



B & B Adventure ApS

Elmegårdvænget 10
5250 Odense SV
CVR-nr. 25325079

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.10.2021

Bent Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B & B Adventure ApS

Elmegårdvænget 10

5250 Odense SV

CVR-nr.: 25325079

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Bent Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.715 t.kr. i 2020/21 mod et overskud på 627 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(48.433)	(46.868)
Bruttoresultat		(48.433)	(46.868)
Personaleomkostninger	1	(120.000)	(120.000)
Driftsresultat		(168.433)	(166.868)
Andre finansielle indtægter	2	2.369.556	971.344
Andre finansielle omkostninger	3	(1.870)	0
Resultat før skat		2.199.253	804.476
Skat af årets resultat	4	(484.274)	(177.268)
Årets resultat		1.714.979	627.208
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	110.600
Overført resultat		14.979	516.608
Resultatdisponering		1.714.979	627.208

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		0	15.862
Andre tilgodehavender		4.342	4.429
Tilgodehavende skat		0	27.503
Periodeafgrænsningsposter		1.380	0
Tilgodehavender		5.722	47.794
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.991.713	9.883.706
Værdipapirer og kapitalandele		11.991.713	9.883.706
Likvide beholdninger		148.294	160.777
Omsætningsaktiver		12.145.729	10.092.277
Aktiver		12.145.729	10.092.277

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.833.392	9.818.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.700.000	110.600
Egenkapital		11.658.392	10.054.013
Skyldig skat		449.073	0
Anden gæld		38.264	38.264
Kortfristede gældsforpligtelser		487.337	38.264
Gældsforpligtelser		487.337	38.264
Passiver		12.145.729	10.092.277

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.818.413	110.600	10.054.013
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	14.979	1.700.000	1.714.979
Egenkapital ultimo	125.000	9.833.392	1.700.000	11.658.392

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	11.812	12.287
Dagsværdireguleringer	2.265.453	899.646
Øvrige finansielle indtægter	92.291	59.411
	2.369.556	971.344

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.870	0
	1.870	0

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	467.975	7.008
Ændring af udskudt skat	15.862	169.977
Regulering vedrørende tidligere år	437	283
	484.274	177.268

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
